
คำสั่งสำนักงานคลังจังหวัดชัยภูมิ 
ท  ๔ /๒ ๕ ๖ ๐

เรื่อง แต่งตั้งคณะทำงานศูนย์ข้อมูลข่าวสารของสำนักงานคลังจังหวัดชัยภูมิ

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๙ แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราซการ พ.ศ. ๒๕๔๐ ประกอบกับ 
ผู้ว่าราชการจังหวัดชัยภูมิ ให้ส่วนราชการระดับจังหวัด จัดตั้งศูนย์ข้อมูลข่าวสารของราชการ ตามข้อสั่งการของ 
นายกรัฐมนตรี เพื่อให้การบรีการข้อมูลข่าวสารที่อยู่ในความรับผิดขอบของส่วนราชการแก่ประชาซนผู้มาขอรับ 
บริการเป็นไปด้วยความเรียบร้อย รวดเร็ว สอดคล้องกับเจตนารมณ์ของพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ 
พ.ศ. ๒๕๔๐ สำนักงานคลังจังหวัดชัยภูมิ จึงแต่งตั้งคณะทำงานศูนย์ข้อมูลข่าวสารของสำนักงานคลังจังหวัดชัยภูมิ 
ดังต่อไปน้ี

๑ . นางสุนันทํ วงศ์ธนาโชติ 
๒. นางสาวนี้าฝน วิไลลักษณ์ 
๓. นางสาววันทนา ศรีสุกพะเนา 
๔. นางประภาพร คตอินทรี 
๕. นางสาวมยุรี กลางแก้ว 
๖. นางสาววิลาวัณย์ แซ่ต้ัง 
๗. นายณัฐวัศ วงษาไฮ

นักวิชาการคลังชำนาญการ 
นักวิชาการคลังชำนาญการ 
นักวิชาการคลังชำนาญการ 
เจ้าพนักงานการคลังชำนาญงาน 
เจ้าพนักงานการคลังชำนาญงาน 
นักวิชาการคลัง 
นักวิชาการคลัง

หัวหน้าคณะทำงาน 
คณะทำงาน 
คณะทำงาน 
คณะทำงาน 
คณะทำงาน 
คณะทำงาน 
คณะทำงาน

โดยมีหน้าที่และความรับผิดขอบ ดังนี้
๑. หัวหน้าคณะทำงานกำกับดูแล ให้คำแนะน่าการนำข้อมูลข่าวสารและการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสาร 

ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ แก่คณะทำงานศูนย์ข้อมูลข่าวสารของสำนักงานคลัง 
จังหวัดชัยภูมิ

๒. คณะทำงานศูนย์ข้อมูลข่าวสารของสำนักงานคลังจังหวัดชัยภูมิดำเนินการรวบรวม จัดเอกสาร 
เพื่อเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารของราชการ ให้ครบถ้วนเป็นนิจจุบัน ท้ังในรูปแบบหนังสือ เอกสาร ข้อมูลอิเล็กท ร อ สิกส์ 
ดัชนีการสืบด้น เพื่อให้สืบค้นได้สะดวก รวดเร็ว รวมถึงดำเนินการจัดสถานที่ในการให้บริการข้อมูลข่าวสาร 
ให้ผู้มาขอรับบริการสามารถตรวจสอบและใช้บริการข้อมูลได้โดยสะดวก

ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นด้นไป

ส่ัง ณ วันท่ี ๖ เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๐

ว่าที่ร้อยตรี

คลังจังหวัดชัยภูมิ


